



Procuraduría General de la Nación

N.I.T. 899999119

ORDEN DE COMPRA

ASECOLBAS LTDA
 N.I.T. 860518600
 Calle 166#18-26
 Bogota,
 Atte: Gloria Helena Muñoz Uribe
 comercial@asecolbas.com
 Teléfono: +1 (571) 668-2909

Número de Orden **132973**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **06/09/24**
 Fecha de Vencimiento **07/04/25**
 Comprador **Edwin Torres Rodriguez**
 Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
 Supervisor **MARITZA SEQUEDA TARAZONA**
 Teléfono **5878750 ext 86101**

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN UBICADAS EN EL NIVEL NACIONAL Y EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ - REGIÓN 15**

Enviar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá
 Atte: MARITZA SEQUEDA
 TARAZONA

Facturar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá,
 Atte: Edwin Torres Rodriguez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R15 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	7.0	Mes	1.578.155,00	11.047.085,00
2	ays04--R15 - Jabón para loza 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.568,00	24.976,00
3	ays04--R15 - Jabón en barra azul (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.491,25	24.438,75
4	ays04--R15 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	7.705,50	53.938,50
5	ays04--R15 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 4	7.0	Unidad	35.176,00	246.232,00
6	ays04--R15 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 2	7.0	Unidad	11.502,00	80.514,00
7	ays04--R15 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 5	7.0	Unidad	20.748,75	145.241,25
8	ays04--R15 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.395,00	23.765,00
9	ays04--R15 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	35.260,00	246.820,00
10	ays04--R15 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.269,00	22.883,00
11	ays04--R15 - Cera emulsionada roja (Compra) - 2	7.0	Unidad	20.474,00	143.318,00
12	ays04--R15 - Ambientador 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	36.436,50	255.055,50
13	ays04--R15 - Insecticida 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	83.081,25	581.568,75
14	ays04--R15 - Insecticida 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	93.828,75	656.801,25
15	ays04--R15 - Limpiones 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	14.022,00	98.154,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	ays04--R15 - Limpiones 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	23.752,50	166.267,50
17	ays04--R15 - Bayetilla 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.474,00	45.318,00
18	ays04--R15 - Esponjilla 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	2.138,00	14.966,00
19	ays04--R15 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	2.119,50	14.836,50
20	ays04--R15 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.093,50	7.654,50
21	ays04--R15 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 2	7.0	Unidad	5.248,00	36.736,00
22	ays04--R15 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 2	7.0	Unidad	5.424,00	37.968,00
23	ays04--R15 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 2	7.0	Unidad	5.901,00	41.307,00
24	ays04--R15 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 2	7.0	Unidad	6.507,20	45.550,40
25	ays04--R15 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 2	7.0	Unidad	10.990,00	76.930,00
26	ays04--R15 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 2	7.0	Unidad	11.362,00	79.534,00
27	ays04--R15 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 2	7.0	Unidad	11.362,00	79.534,00
28	ays04--R15 - Papel higiénico 1 (Compra) - 40	7.0	Unidad	74.280,00	519.960,00
29	ays04--R15 - Toallas para manos 6 (Compra) - 15	7.0	Unidad	107.790,00	754.530,00
30	ays04--R15 - Pañuelos (Compra) - 5	7.0	Unidad	27.835,00	194.845,00
31	ays04--R15 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	43.281,00	302.967,00
32	ays04--R15 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	46.490,00	325.430,00
33	ays04--R15 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 5	7.0	Unidad	49.963,50	349.744,50
34	ays04--R15 - Mezclador 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	5.278,00	36.946,00
35	ays04--R15 - Servilleta papel (Compra) - 6	7.0	Unidad	19.122,00	133.854,00
36	ays04--R15 - Café 1 (Compra) - 15	7.0	Unidad	495.562,50	3.468.937,50
37	ays04--R15 - Azúcar 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	29.154,60	204.082,20
38	ays04--R15 - Panela (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.010,00	70.070,00
39	ays04--R15 - Aromática (Compra) - 5	7.0	Unidad	10.755,00	75.285,00
40	ays04--R15 - Aromática de panela (Compra) - 2	7.0	Unidad	10.948,00	76.636,00
41	ays04--R15 - Bebida de frutas (Compra) - 2	7.0	Unidad	22.748,00	159.236,00
42	ays04--R15 - Agua potable 4 (Compra) - 5	7.0	Unidad	84.836,00	593.852,00
43	CDP 17324 ays04--R15 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
44	CDP 17324 ays04--R15 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
45	ays04--R15 - AIU	1.0	Unidad	2.156.376,81	2.156.376,81

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
46	ays04--R15 - IVA	1.0	Unidad	409.711,59	409.711,59
					24.129.856,50 COP